Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO AR AGUAIA ,  ESTADO DO PAR Á

ANO III - TERÇA - FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2024, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0476

Sumário

Secretaria Municipal de Administração ............................ 1

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

Adesão Ata Reg. Preços: N°002/2024/SRP/FUN-
DEB

OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº 05/2023 OBTIDA ATRAVÉS DO PROCESSO
LICITATÓRIO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 06/2023/SRP E PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
23034.028905/2022-18, OBTIVANDO A QUISIÇÃO DE
02 (DOIS) ÔNIBUS ESCOLAR URBANO ACESSÍVEL, TIPO
ONUREA PISO ALTO, PARA ATENDER AS DE MANDAS
DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTANA DO
ARAGUAIA-PA.

CONTRATANTE: FUNDEB
CONTRATO Nº: 2024/191
CONTRATADA: VOLKSWAGEM TRUCK & BUS

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VAÍCULOS LTDA, CNPJ:
06.020.318/0001-10.

VALOR: R$ 798.000,00
VIGÊNCIA: 10/04/2024 a 10/03/2025.

ADENILTON DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO

Inexigibilidade: N°012/2024/SRP/SEMMA
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO, LOCALI-

ZADO NA RUA CARAJÁS, LOTE 08, QUADRA 02, DISTRI-
TO DE BARREIRA DOS CAMPOS, COM ÁREA TOTAL DE
1.881,58M2, SANTANA DO ARAGUAIA-PA, PARA FUN-
CIONAMENTO DO PROJETO QUELÔNIOS DO ARAGUAIA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE DE SANTANA DO ARAGUAIA-PA.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AM-
BIENTE

CONTRATO Nº: 2024/204
CONTRATADA: ILMA MARIA VIEIRA ALENCAR, CPF:

377.291.602-34.
VALOR: R$ 30.000,00
VIGÊNCIA: 01/03/2024 a 31/12/2024

CLEITON DA LUZ CARVELI
Secretario Municipal de Meio Ambiente

Eduardo Alves Conti
Prefeito Municipal

Responsável: Iago de Souza Santos
Secretária de Administração www.diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br

Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro
Santana do Araguaia – Pará

CEP: 685600-000 | Fone (94) 3431-1167

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA Nº 0476 - TERÇA - FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2024 2